

خبر

توضیح معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری

درباره سند «۲۰۳۰»



معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری اظهار کرد: دولت در اجرای سند آموزشی ۲۰۳۰ منویات رهبری را بدون هیچ کم و کاستی رعایت خواهد کرد. به گزارش ایسنا، حسینیعلی امیری در نشست خبری گفت: اجرای این سند مطابق با منویات رهبری خواهد بود و باید توجه داشت این سند یک سند الزام‌آور نیست و از لحاظ حقوقی ما حق این را داریم که هر بخشی از آن را که درست تشخیص دادیم اجرا کنیم و بخش‌هایی از آن اجرا می‌شود که مطابق با منویات رهبری و ارزش‌های سیاسی و مذهبی ما باشد.

وی افزود: دولت درخصوص برنامه ششم توسعه به طور جد بر قانون پایبند است و برخی اخبار درخصوص اینکه رئیس‌جمهوری دستور توقف اجرای آن را صادر کرده است، از اساس دروغ است. وی افزود: درست است که برنامه ششم در قالب طرح در مجلس بررسی شد اما به محض تصویب آن به شکل قانون رئیس‌جمهوری آن را برای اجرا به وزارتخانه‌ها و نهادهای ذی‌ربط ارسال کرد و دستور داد اگر برای اجرای آن مصوبات دولتی لازم است هرچه سریع‌تر در هیأت دولت بررسی و تصویب شود.

امیری تأکید کرد: ملاک عمل این دولت رعایت قانون بدون هیچ کم و کاستی است و رئیس‌جمهوری به این موضوع توجه ویژه‌ای دارد و هیچ مقاومتی در برابر اجرای قانون از سوی دولت وجود ندارد.

معاون رئیس‌جمهوری تصریح کرد: برخی شبهه‌ها در مورد افزایش حقوق اقشار آسیب‌پذیر و تحت پوشش نهادهای حمایتی مطرح شده که بخشی از آنها تصحیح است و دولت براساس اعتقاد خود که حمایت از اقشار آسیب‌پذیر است بتدریج حقوق این اقشار را سه برابر افزایش داد و این اقدام، اقدامی تبلیغاتی نبوده است.

سخنگوی وزارت خارجه:

رفع تحریم‌های غیر هسته‌ای، پیچیده اما شدنی است

سخنگوی وزارت امور خارجه، طرح رئیس‌جمهوری برای برداشتن تحریم‌های غیر هسته‌ای را ایده جدیدی دانست که پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و گفت: هیچ اقدام و کاری در دیپلماسی نشدنی نیست. به گزارش ایرنا، بهرام قاسمی در نشست خبری خود افزود: این ایده کار دشواری است که ریاست‌جمهوری اعلام کردند ولی تلاش خواهیم کرد که این نوع تحریم‌ها را که ریشه در مسائل مشخصی دارد و از پیچیدگی‌های خاص نیز برخوردار است، برطرف کنیم. وی ادامه داد: البته طرف‌های مقابل هم باید حسن نیت و انصاف داشته باشند تا همانند گذشته، بتوانیم بر بقیه مشکلات فائق آییم. بخشی از این مسائل به امریکا باز می‌گردد و بخشی به سایر کشورها، ولی نیازمند طرح جدیدی هستیم و قضاوت از اینکه چه زمانی آغاز می‌شود، زود است.

■ **آمادگی گفت‌وگو با عربستان را داریم**
قاسمی در پاسخ به اینکه اخیراً بحث گفت‌وگو با ریاض مطرح شده در حالی که چندی پیش از عربستان به‌عنوان متجاوز نام بردید، آیا زمینه گفت‌وگو فراهم است؟ گفت: پاسخ ما به بداخلاقی‌ها و برخی سخنان ناروای

برای گفت‌وگو با

عربستان آماده‌ایم.

گفت‌وگو به معنای

تأیید همه رفتار

دولت‌ها و کشورها

نیست. امیدواریم

ریاض آمادگی پیدا کند

در فضای منصفانه

با ایران گفت‌وگو کند

دولتمردان سعودی این است که ما خواهان تنش نیستیم. وی با بیان اینکه آمادگی گفت‌وگو داریم، افزود: امیدواریم آنها متوجه اشتباهات خود بشوند و فضا

ناطق نوری: مردم پای صندوق رأی بیایند



حجت‌الاسلام والمسلمین علی اکبر ناطق نوری به سابقه عملکرد مدیریتی حسن روحانی اشاره کرد و گفت: کارنامه موفق و قابل قبول وی همه و همه دلالت بر اصلح بودن روحانی دارد. به گزارش ایرنا، وی روز یکشنبه در دیدار با جمعی از فعالان سیاسی استان قم افزود: مشارکت ممتاز روحانی در دوران جنگ به‌عنوان قائم مقام فرماندهی جنگ (مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی)، حضور ۲۰ساله ایشان در مجلس شورای اسلامی، ۱۶سال دبیری شورای عالی امنیت ملی، تجربه موفق ۴ سال ریاست جمهوری و کارنامه موفق و قابل قبول ایشان، همه دلالت بر اصلح بودن ایشان دارد. ناطق نوری به منظره‌های تلویزیونی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و ادامه داد: متأسفانه بد اخلاقی‌ها و بی‌انضباطی‌هایی را در این برنامه‌ها شاهد بودیم که ریشه در بدعت‌ها و میراث‌های زشت بجای مانده از دوره‌های قبل داشت و حکایت از آسیب‌هایی جدی در حوزه فرهنگ جامعه دارند. وی افزود: همگان بخصوص جوانان عزیز و پرشور مراقب باشند تا مبادا پیش از انتخابات، در هنگام انتخابات با پس از آن و هنگام اعلان نتایج، دچار احساسات و در دام



را با جبران خطاهای گذشته برای تفاهم و مذاکره به وجود آورند. سخنگوی وزارت امور خارجه اظهار کرد: گفت‌وگو و تفاهم به معنای تأیید همه رفتار دولت‌ها و کشورها نیست و چه در سطح منطقه و بحث یمن و ایران، عربستان دچار اشتباهات استراتژیک است و امیدواریم آمادگی پیدا کند در فضای منصفانه با ایران گفت‌وگو کند. قاسمی در پاسخ به اینکه قرار است ترامپ به عربستان سفر کند، رویکرد ایران در مقابل تحرکاتی که در چند وقت اخیر صورت گرفته چه خواهد بود، گفت: اجلاس ریاض موضوع جدیدی نیست و در شرایط فعلی و مسائل حاشیه‌ای آن ریاض را با حساسیت بیشتر مواجه می‌کنند. وی افزود: مشکلات داخلی عربستان که در

رفع تحریم‌های غیر هسته‌ای، پیچیده اما شدنی است

یمن و منطقه دارد، احساس انزوایی که درون حاکمیت عربستان وجود دارد شاید عربستان را سوق داده تا با تشکیل اجتماعی بتواند به مشکلات خود سرویش بگذارد و چهره دیگری در جهان از خود نشان دهد. به گفته وی امنیت و ثبات منطقه به خود منطقه بازمی‌گردد و هر کشوری علاقه‌مند ثبات باشد راهش را باید در درون منطقه بیابد.

تکریم راتأیید نمی‌کنم

قاسمی در پاسخ به اینکه در خبری آمده که به گردشگران ایرانی در ترکیه حمله شده و ۲۰ نفر کشته شده‌اند، عملکرد وزارت خارجه در این زمینه چه بوده است؟ گفت: چنین خبری را ندارم و تأیید نمی‌کنم. وی افزود: همان‌طور که قبلاً گفته‌ایم ترکیه در شرایط خاصی است و توریست‌ها و گردشگران ایرانی قبل از سفر باید تمهیدات لازم را به عمل آورند. قاسمی در پاسخ به اینکه ترکیه برنامه‌ای برای ساخت دیوار در مرز مشترک با ایران دارد، آیا در این زمینه همکاری صورت گرفته است؟ گفت: هیأت دولت مرخصی گرفته و هزینه سفر و حتی هزینه محافظانش را شخصاً پرداخت کرده است و هیچ‌گونه سخنرانی نیز نداشته است.

مطهری: ادامه دولت یازدهم به مصلحت کشور است



نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط کنونی با توجه به توافق برجام، شرایط منطقه خاورمیانه و هیأت حاکمه‌ای که در امریکا با افکار و اندیشه‌های متفاوت پیدا شده، ادامه دولت یازدهم به مصلحت کشور است. اما به گزارش ایرنا، علی مطهری شامگاه یکشنبه در شهرستان ملایر اظهار کرد: ممکن است اگر دولت دیگری روی کار بیاید، برجام را ابتر گذاشته یا ناخواسته کشور را به سمت جنگ پیش ببرد. وی با بیان اینکه دولت یازدهم یک ناپسمانی بزرگ اقتصادی را تحویل گرفت و کشور را در ریل درستی قرار داد، افزود: تجربه‌ای می‌خواهم که در پای صندوق‌های اخذ رای حاضر شوند و ضمن نشان دادن عزم و اراده ملی به جهانیان، ان‌شاءالله در همان مرحله اول، با ادای تکلیف ملی و شرعی خود، فرد اصلح را انتخاب و او را با قدرت، برای چهار سال دیگر به مسئولیت‌های بزرگ پیش رو بگمارند. ناطق نوری افزود: شایسته است حامیان همه نامزدهای شایسته، محترم، نسبت به رعایت اخلاق و شئون اسلامی پایبند بوده تا ان‌شاءالله در سایه یک عزم ملی، شاهد انتخاباتی سالم و با نشاط باشیم.

در معیشت خالصه نکنیم، ابراز کرد:

که بتواند به ثبات مرزهای دو کشور کمک کند، استقبال می‌کنیم و امیدواریم در نهایت در یک چارچوب با هماهنگی بیشتر صحبت کنیم. قاسمی در پاسخ به اینکه وضعیت اسرای فلسطینی در اسرائیل مناسب نیست، رویکرد وزارت خارجه ایران در این زمینه چیست؟ گفت: مواضع ایران در مورد رژیم اشغالگر و ناقض حقوق بشر قدس، روشن است. این قبیل اقدامات نشانگر خوی دمدشانه رژیم صهیونیست نسبت به مردم مظلوم فلسطین است. وی افزود: اعتصاب سبیلی از مقاومت است و تا ظلم، بیداد و جنایت وجود دارد، مقاومت و مبارزه با اشکال مختلف وجود داشته و این امری بدیهی است. تاریخ به ما آموخته و می‌داندیم تا ظلم وجود دارد، مبارزه و جهاد وجود خواهد داشت.

قاسمی درباره سفر طریف به اصفهان و حضور در سخنرانی رئیس‌جمهوری، گفت: سفر آقای طریف به‌عنوان وزیر خارجه به شهر خود در اصفهان یک سفر شخصی است که از هیأت دولت مرخصی گرفته و هزینه سفر و حتی هزینه محافظانش را شخصاً پرداخت کرده است و هیچ‌گونه سخنرانی نیز نداشته است.

مطهری: ادامه دولت یازدهم به مصلحت کشور است

مخالفان و منتقدان دولت در دور اول تمام تلاششان این است که دولت به دور دوم نرسد اما وقتی به دور دوم رسید، شیطنت‌ها و بی‌اخلاقی‌هایی که در طول چهار سال علیه دولت دیدیم، کمتر خواهد بود و دولت در دور دوم خود، قطعاً موفق‌تر خواهد بود. به گفته وی اگر دولت یازدهم ادامه پیدا نکند، رفع حصر پیچیده‌تر خواهد شد، اما با ادامه دار بودن دولت روحانی این مسائل حل خواهد شد. وی بر لزوم حضور گسترده مردم در انتخابات ۲۹ اردیبهشت ماه و انتخاب فرد اصلح تأکید کرد و افزود: مردم باید کاندیداهای ریاست جمهوری را با هم مقایسه کنند که کدام یک کشور را در مسیر درست‌تری قرار داده و ما را بهتر به آرمان‌های انقلاب اسلامی می‌رساند. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه از این فضای ایجاد شده باید استفاده مطلوب داشته باشیم، افزود: مردم باید در انتخابات پیش رو مشارکت جدی و بالایی داشته باشند. نماینده تهران تأکید کرد: حضور گسترده و مشارکت بسیار بالا در انتخابات پیش رو جدای از اینکه به چه کسی رای خواهیم داد، تأثیر بسزایی در یافت، مطهری در دوم فعالیت دولت آینده خواهد داشت.

دگرخوان

یادداشت: «فقدان چه‌نهادی در منظره‌ها دیده‌شد؟»

فقدان چه نهادی در ایران بیش از هر چیز دیگری خودنمایی می‌کند؟ منظره‌های تلویزیونی یک بار دیگر نشان داد که فقدان نهادی که در مورد اختلافات و اتهامات حرف آخر را بزند و به تعبیر دقیق قضیه را یک طرف کند، بیش از هر چیزی در ایران مشهود است. این وضعیت برای سرمایه اجتماعی ایران خطر بزرگی محسوب می‌شود. اگر همین طور پیش برویم هر روز نسبت به روز پیش پرورنده‌ها و اتهامات گوناگونی را شاهد خواهیم بود که هیچ کدام به سرانجام نمی‌رسد و هیچ گاه هم معلوم نخواهد شد آیا اتهام وارد بوده یا نه؟ اگر اتهام وارد است، پس چرا منجر مجازات نمی‌شوند؟ ... مردم که نمی‌توانند خودشان به صورت مستقل درباره هر اتهامی مطالعه و بررسی کنند. نه ابزاری را دارند و نه دانش و آگاهی آن را و نه چنین چیزی ممکن است. به همین دلیل دستگاه‌هایی برای فصل الخطاب تأسیس شده‌اند که رسیدگی به اتهامات باید به صورت علنی و صد درصد در چارچوب قانون انجام شود و اتهام‌زننده و متهم حق دسترسی آزاد به اطلاعات موجود در پربنده را داشته باشند و در فرصت مناسب از خود دفاع کنند و در نهایت حکم قانونی نیز صادر شود. وقتی که در طول چند ساعت مناظره انواع و اقسام اتهامات علیه دیگران طرح شود و حتی فرصت دفاع یا رد باقی نماند، چرا اینکه اذهان مردم را متوش می‌کند، هیچ نتیجه‌گیری ندارد.

■ سرمقاله: «پاسداشت امید و صداقت»؛ کامیاب‌نوروی

مبارزات انتخاباتی دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری ایران آخرین روزهای خود را می‌گذراند... حجمی از بی‌اخلاقی که در این دوره بعضی از نامزدها به مبارزات انتخاباتی تحمیل کردند شاید در هیچ یک از ادوار انتخابات کشور سابقه نداشته است. در این دوره در حد بی‌سابقه‌ای در ساره واقعیت‌های اقتصادی و اجتماعی و سیاسی کشور اطلاعات نادرست و غیر واقعی گفته شد. خصوصاً دوازدهم اصلی و سولنگرا تلاش فراوان در این کار داشته‌اند. وعده‌های واهی بی‌اساس و غیر قابل تحقق دادند و این نیز غیر اخلاقی است. وعده واهی برابر است با فریقته که در همه نظام‌های اخلاقی عملی مردود است. در جریان مناظره‌ها نسبت‌های زشتی به رقیب انتخاباتی داده شد. دروغو خطاب کردن دیگران در چنین فضایی نشان از بی‌اخلاقی گوینده دارد... بی‌بروبایی در شکستن همه مرزها چنان بالا گرفت که حتی به حریم خصوصی اشخاص و حقوق آسیب‌دیدگان هم رحمی نکردند... این بار فقط یک رئیس‌جمهوری انتخاب نمی‌کنیم، مهم‌تر از آن، بی‌اخلاقی را از خود می‌رانیم تا راستگویی و درستی و حرمت حیثیت انسان‌ها و امید و صداقت را ریا بس بداریم. در روز انتخاب نهایی، بی‌اخلاقی را نفی و طرد می‌کنیم.

■ سرمقاله: «دولت چ‌گونه به‌هکار شد؟ چرا چرا ح کرد؟»؛ محمد ایمانی

دولت- شخص آقای روحانی- پیشاپیش خود را به‌هکار کرده بود. او هفته‌ها پیش از آن که در انتخابات ۹۶ برنده شود، بازنده و به‌هکار شده بود. ۳ سال زمان برد تا بخشی از لایه‌های این واقعیت پیدا شود. هدف پیروزی در انتخابات به هر قیمت، موجب دادن وعده‌های خلاف واقع و ایجاد انتظارات کاذب نسبت به توافق با امریکا شد که هزینه آن نه از جیب دولتمردان و طیف گربرگرای مدعی حمایت از آنها بلکه از سبد توانمندی‌های ملی بود. با وعده‌های انتخاباتی، خود «توافق به هر قیمت»، اصالت و موضوعیت پیدا کرده بود؛ حال که هر توافقی طریقیّت دارد و ابزار نیل به هدف است نه خود هدف. این مسیر خسارت‌بار، ابتدا به تدوین توافقی نامتوازن و ناهم‌زمان در زمینه تعهدات طرفین، برگشت‌ناپذیر در صورت بدعهدی حریف، و غیر قابل شکایت (به خاطر تعصیب مکانیسم ماشه و بازگشت اتوماتیک تحریم‌ها در صورت شکایت یک طرف و ناراضی شدن طرف مقابل) منتهی شد. سپس به «اجرای توافق به هر قیمت» رسید چون کمترین شکایت و دستکاری، وضع رابه‌مراتب بدتر می‌کرد. ظرف ۳ سال، شکافی عمیق، به ارتفاع نوک قله تا ته دره، میان انتظارات تبلیغی دولت از توافق و واقعیت عقیق و بی‌ثمر برجام سربر آورد.

سردار جزایری: بازآزادنگی فعال سایه جنگ را دور کرده است

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: امروز توان بازآزادنگی جمهوری اسلامی ایران مبتنی بر بازآزادنگی فعال است، به‌طوری‌که هر متجاوز را تا نابودی و تسلیم مورد تعقیب قرار می‌دهد. به گزارش سپاه نیوز، سردار جزایری افزود: سال‌هاست سایه جنگ و تهاجم نظامی علیه کشورمان به خاطر رسیدن به توان بازآزادنگی فعال از ما دور شده است. لیکن این به معنای توقف پیشرفت در عرصه‌های دفاعی نیست و با توجه به وجود دشمنان شیطان صفت، این راه با قاطعیت تمام ادامه دارد.

سازمان امور مالیاتی کشور

آگهی مناقصه عمومی – یک مرحله‌ای

خرید هارد EMC»

مناقصه شماره ۹۵/۱۰۴

سازمان امور مالیاتی کشور در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات، انجام امور مربوط به خرید هارد EMC را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و انعقاد قرارداد به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضا، الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

۱- میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (تضمین شرکت در مناقصه) مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۳۴۵ ریال (سیصد و بیست و پنج میلیون ریال) مقطوع و به صورت واریز نقدی یا ضمانتنامه معتبر بانکی دریافت خواهد شد.

۲- مهلت دریافت اوراق شرایط مناقصه ظرف مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول و تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۲/۳۰ از طریق مراجعه به سامانه مناقصات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir می‌باشد.

۳- مناقصه‌گران می‌بایست پاکت‌های پیشنهادی خود را به دو صورت فیزیکی به نشانی: تهران – میدان امام خمینی – خیابان داور – سازمان امور مالیاتی کشور – طبقه اول – اداره کل امور پشتیبانی – اداره امور اجرایی قراردادها – اتاق ۱۵۱ تلفن: ۳۹۹۰۳۹۹۷ و همچنین به صورت الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۶ روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۹ ارسال نمایند.

۴- زمان گشایش پاکت‌های الف، ب و ج به دو صورت فیزیکی و الکترونیکی از طریق سامانه مناقصات الکترونیکی دولت و ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه، مورخ ۱۳۹۶/۰۳/۱۰ در محل سالن جلسات واقع در طبقه دوم سازمان به آدرس مذکور.

۵- مناقصه‌گران می‌بایست حداقل دارای رتبه دو در زمینه تولید رایانه‌های غیر Main Frame از شورای عالی انفورماتیک باشند. رتبه مناقصه‌گر بایستی در روز گشایش پاکت‌ها معتبر باشد.

سازمان امور مالیاتی کشور

مناقصه‌های

پژوهشگاه نیرو

آگهی فراخوان عمومی

پژوهشگاه نیرو در نظر دارد در به منظور واگذاری خدمات تحقیقاتی با موضوع «تحذین دستور العمل کانپور اسون و پیش‌بینی تجهیزات انداز دیگری صنعت برق – کنتر برق» اقدام به مناقصه مناقضان واجد شرایط نماید.

شرایط مناقضی:

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- دارا بودن نیروی انسانی متخصص در زمینه موضوع فراخوان

۳- داشتن تجربه اجرایی کافی و مرتبط با موضوع فراخوان

۴- دارا بودن گواهی‌نامه‌های صلاحیت از مراجع ذیصلاح

۵- دارا بودن حداقل سه سال سابقه کاری

۶- متقاضیان که دارای شرایط فوق بوده و آمادگی اجرایی پروژه را دارند باید حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۳/۱۵ نسبت به ارسال مدارک ذیل (مرفا از طریق پست سفارشی) به نشانی: شهرک قدس (غرب)، خیابان فرح‌زادی، انتهای غربی بلوار شهید ددامن، پژوهشگاه نیرو- پژوهشگاه توزیع برق، جنب آگوی دکتر پرویز مضایبور، گد پستی: ۱۷۱۵۱-۱۶۹۸۵ اقدام نمایند؛

۱- مدارک رسمی شرکت از جمله اسناد، آگهی تأسیس، روزنامه رسمی و آگهی آخرین تغییرات و شناسه ملی.

۲- ارائه سوابق و مستندات کاری مفید و مرتبط با موضوع فراخوان در حداقل سه سال اخیر.

۳- کارت سازمانی و لیست سازمان کارکنان کلیدی که در انجام پروژه حضور کامل و مؤثر خواهند داشت.

۴- ارائه گواهی حسن انجام کار مفید و مرتبط در حداقل سه سال اخیر از کارفرمایان مربوط.

۵- لیست امکانات و تجهیزات کاری در تیترا با موضوع فراخوان و تأییدیه‌های مربوطه و اعلام توانمندی مالی، تجهیزات و مدارک.

۶- مشخصات کامل شرکت‌های همکار یا ارائه‌دهنده سایر مستندات قانونی.

۷- ارائه آخرین گواهی صورت‌های مالی حسابرسی شده به انضمام گردش مالی سه سال گذشته یا ارائه اظهارنامه مالیاتی آن.

۸- تصویر فاضا حساب قضایی یا علی‌الحساب بیمه تأمین اجتماعی و ثبت‌نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده.

۹- لیست تعداد کارهای در دست انجام همراه با ریز مایندی اتمام آنها و فرم خوداظهاری در خصوص فرایند کاری.

۱۰- لازم به ذکر است، هزینه درج‌گشت نوبت آگهی فراخوان به عهده برنده/رتنگان فراخوان می‌باشد.

۱۱- لازم به ذکر است که دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی ممنوع وزارت علوم نیاز به ارسال مدارک بدهی‌های A و B ندارند.

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۰۲۱۶۹۷۹۰۸۸ داخلی ۴۵۶ (آقای مهندس ایرانی) تماس حاصل نمایند.

پژوهشگاه نیرو